
   Gyvenimo aprašymas  Aurelija Leišienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 5  

ASMENINĖ INFORMACIJA Aurelija Leišienė  
 

 

Šiauliai, Lietuva 

  

 aurelija.leisiene@pauc.lt 

Lytis Moteris | Pilietybė lietuvė 

 
 

DARBO PATIRTIS 
  

 

2025-01-01 – dabartinis          Direktorė 

Petro Avižonio ugdymo centras, Papilės g. 3, Šiauliai 
 
Veiklos sritis arba ūkio šaka: 
Bendrojo lavinimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaiga. 

  

2024-09-09 – dabartinis Lektorė 

 Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos Mokymosi visą gyvenimą centras, Universiteto g. 3, Vilnius 

 
 Vykdomos funkcijos: 

• modulio „Vaiko pažanga ir pasiekimai“ paskaitų vedimas nuotoliniu būdu; 
• vertinamos mokymų dalyvių atliktos užduotys, organizuojami baigiamieji atsiskaitymai. 
Veiklos sritis arba ūkio šaka: suaugusiųjų švietimas 

  
2024-03-12 – dabartinis Lektorė 

Nacionalinė švietimo agentūra, K. Kalinausko g. 7, Vilnius, 03106 Vilniaus m. sav. 

Vykdomos funkcijos: 
• pasiruošiama ir vykdoma 40 akademinių valandų mokymai pagal Projekte sukurtą mokymų 
programą ikimokyklinio ugdymo pedagogams, švietimo pagalbos specialistams, 
pavaduotojams ugdymui ir direktoriams, viešojo administravimo institucijų specialistams 
kontaktiniu ir nuotoliniu būdu (viso 10 gr. po 40 val.); 
• konsultuojami mokymų dalyviai kontaktiniu ir nuotoliniu būdu jiems atliekant Mokymų 
programoje nurodytas savarankiškas užduotis ir rengiant savo mokyklos ikimokyklinio ugdymo 
programą; 
• vertinamos Mokymų dalyvių atliktos užduotys; 
• naudojamasi Projektui skirta mokymosi aplinka; 

▪ nuolat bendradarbiaujama su turinio kūrėjais ir koordinatoriais. 
Veiklos sritis arba ūkio šaka: suaugusiųjų švietimas 

 
2019-11-29 – 2024-12-31          Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Petro Avižonio ugdymo centras, Papilės g. 3, Šiauliai 
Vykdomos funkcijos: 
• Šiaulių Įstaigos ugdomosios veiklos planavimas ir koordinavimas: ugdymo planų, programų, 
projektų rengimo ir vykdymo organizavimas ir koordinavimas, metinio veiklos plano rengimas; 
informacijos ugdymo klausimais kaupimas, sisteminimas, apibendrinimas.  
• Ugdymo proceso, ugdymo rezultatų, pedagogų veiklos stebėjimas ir vertinimas, metodinę 
pagalbą pedagogams teikimas. Darbo grafikų ir užsiėmimų tvarkaraščių sudarymas. 
• Metodinių, darbo grupių veiklos koordinavimas. 
• Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo priežiūra. 
• Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais inicijavimas ir koordinavimas. 
• Tėvų (globėjų, rūpintojų) informavimas ir švietimas vaikų ugdymo klausimais. 
• Vadovavimas Vaiko gerovės komisijai, nuolatinis bendradarbiavimas su PPT. 

Veiklos sritis arba ūkio šaka: 
Bendrojo lavinimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaiga. 

 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46dd95a9a43ebe39:0xbda50625a0908720?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


   Gyvenimo aprašymas Aurelija Leišienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 5  

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

 
2021-12-01 – 2023-06-01 Projekto vadovė 

 
Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras, Papilės g. 3, Šiauliai 
 Vykdytos funkcijos: 
Tarptautinio Erasmus+ KA1 projekto (Nr. 2021-1-LT01-KA122-SCH-000014193, „Inovacijos 
ugdyme – nuo naujų skaitmeninių iki sporto bei sensorinių metodų“) mokymų organizavimas: 
bendradarbiavimas su mokymų teikėjais, dalyvių parengimas vykimui, projekto lėšų ir veiklų 
įgyvendinimo valdymas, darbas Beneficiary Module sistemoje. 
 

2021-03-08 – 2021-12-08 Lektorė 

 Nacionalinė švietimo agentūra, K. Kalinausko g. 7, Vilnius, 03106 Vilniaus m. sav. 

 Vykdytos funkcijos: 
• Mokymų vedimas pagal projekto (Nr. 9.2.1-ESFA-V-726-01-0001 „Inovacijos vaikų 
darželyje“) mokymų programą „Inovatyvus ikimokyklinis ugdymas. Kaip dirbti su ikimokyklinio 
ugdymo metodinės medžiagos priemonių rinkiniais? (96 ak. val.). 
• Dalyvių konsultavimas metodinės medžiagos priemonių rinkinių diegimo klausimais. 
• Dalyvių užduočių vertinimas. 
• Darbas MOODLE aplinkoje. 
 

2017-09-12 – 2020-08-31 Metodininkė (pedagoginis darbuotojas) 

 Šiaulių r. Švietimo pagalbos tarnyba, V. Dambrausko g. 17-2, Kuršėnai, 81184 Šiaulių r. sav. 
 
 Vykdytos funkcijos: 
• Metodinių grupių (ikimokyklinio, priešmokyklinio, kalbų, muzikos, dailės, technologijų) veiklos 
koordinavimas. 
• Įvairaus pobūdžio kvalifikacinių renginių organizavimas. 
• Bendradarbiavimas su įvairių įstaigų specialistais. 
• Renginių finansinės apskaitos vedimas. 
• Projektų inicijavimas ir įgyvendinimas (Proj. Nr. SRF-FAV-2019-1-0342, „Gali sportuoti? 
Įrodyk! II“, Erasmus+ KA1 projektas Nr. 2019-1-LT01-KA104-060309). 
Veiklos sritis arba ūkio šaka: švietimas, kodas 85. 
 

2015-10-01 – 2019-03-18 Auklėtoja 

 Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Eglutė", V. Kudirkos g. 28, Kuršėnai, 81149 Šiaulių r. sav. 
 
 Vykdytos funkcijos: 
• ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo proceso planavimas, įgyvendinimas, reflektavimas; 
• specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų ugdymas; 
• bendradarbiavimas su kitais įstaigos specialistais, tėvais, kolegomis iš kitų įstaigų; 
• vaikų pažangos ir pasiekimų nuolatinis fiksavimas, vertinimas; 
• nuolatinė komunikacija su tėvais; 
• inicijavimas ir / ar dalyvavimas bendruose įstaigos renginiuose, projektuose ir kitose veiklose. 
 Veiklos sritis arba ūkio šaka: 
Bendrojo lavinimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaiga. 

2018-02-01 – 2019-06-29 

 

Švietimo lyderystė (magistras)  
ISM universitetas,  Arklių g. 18, Vilnius 
 

▪ Funkcinių strategijų pagrindai, 

▪ Mokymąsi skatinanti lyderystė ir inovacijos, 

▪ Inovatyvių švietimo projektų valdymas, 

▪ Lyderystė: žmogiškųjų išteklių valdyme, komandiniame darbe, tvari lyderystė, 

▪ Lyderystės laboratorija, 

▪ Strateginis švietimo organizacijos valdymas.  
 

2005-09-01 – 2007-06-28 Specialioji pedagogika (magistras) 
 Šiaulių universitetas, Šiauliai 
 ▪ Švietimo vadyba,  

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46dd95a9a43ebe39:0xbda50625a0908720?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46e5edb9d3b49841:0x10910db43b38e0c7?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46e5edc64dabe84b:0xd8dbb8d76db00c47?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


   Gyvenimo aprašymas  Aurelija Leišienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 5  

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI 
  

 

 

 

 

▪ ugdymo dalyvių bendradarbiavimas,  

▪ tyrimų metodologija,  

▪ specialiųjų poreikių vertinimas,  

▪ IT edukacijoje,  

▪ homogeninių ir heterogeninių grupių didaktika, 

▪ negalės psichologija ir psichoterapija. 
 

1999-09-01 – 2004-06-25 Specialioji pedagogika ir logopedija (bakalauras) 
 Šiaulių universitetas, Šiauliai 
 • Įgyti vaiko raidos psichologijos ir žaidimo pedagogikos pagrindai,  
• logopedijos teorinės žinios,   
• surdopedagogikos, tiflologijos pagrindai, 
• specialiosios pedagogikos didaktikos ir metodologijos žinios. 
 Atliktos 4 pedagoginės ir 2 logopedinės praktikos.  

Gimtoji kalba lietuvių 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų B1 B1 B1 B1 B1 

 Pažyma apie nustatytą užsienio kalbos mokėjimo lygį, 2019-09-04 Nr. SVT/19-116 

Rusų B1 A2 B1 B1 A2 

 

 Lygmenys: A1/A2: pradedantis vartotojas  -  B1/B2: pažengęs vartotojas  -  C1/C2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Bendravimo gebėjimai • Siekiu nuoširdaus, paprasto bendravimo, džiaugiuosi kitų pastangomis, pripažįstu savo 
klaidas. 
• Pagarba sau ir kitiems – gerbiu kiekvieną žmogų, su kuriuo bendrauju, su kuriuo dirbu. 
• Tarpkultūrinio bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius nuolatos plėtoju rengdama / 
įgyvendindama tarptautinius projektus. 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Organizaciniai gebėjimai įstaigos veiklos įgyvendinimo stiprinimui 
• Organizacinius gebėjimus nuolatos ugdau rengdama projektus (suburta ir pagal poreikį 
atnaujinama projektų rengimo darbo grupė), organizuodama įvairaus pobūdžio renginius jų 
įgyvendinimui (pvz., naujausio KA1 projekto įgyvendinimo metu organizavau 6 mobilumus, jų 
viešinimą). 
 
Darbo grupių veiklos koordinavimas 
• Skatinu komandinį darbą vadovaudamasi pasidalytosios lyderystės principais – mokytojai 
skatinami imtis darbo grupių koordinavimo ir su tuo susijusių atsakomybių. Darbo grupių veiklų 
įgyvendinimas aptariamas bent 2 kartus per metus. Koordinuoju veiklos plano rengimą ir 
įgyvendinimą.  
Nuorodos: https://pauc.lt/komisijos/ | https://pauc.lt/darbo-grupes/ 
 
Projektų rengimo ir įgyvendinimo koordinavimas 
• Vadovauju darbui komandoje, rengiant, įgyvendinant projektus. 

Asmeninis veiksmingumas Lankstumas prisitaikant prie kintančių sąlygų (pvz., naujovių nacionaliniu, savivaldybės 
lygmeniu ar keičiantis įstaigos personalui) bei žmonių poreikių (pvz., darbo ir asmeninio 
gyvenimo derinimas rengiant grafikus, atsižvelgiama į poreikį keisti grupių komandas). 
Iniciatyvumas – pačios nuolatinis įsitraukimas į inovacijas ir komandos skatinimas įsitraukti, 
tarptautinių projektų rengimo iniciavimas. 
Nebijau prisiimti atsakomybės ir su tuo tenkančios atskaitomybės (projekto vadovui, 
pavaduotojui ugdymui tenkanti atsakomybė). 
Nuolatos tobulinu viešojo kalbėjimo įgūdžius ir valdau viešojo kalbėjimo metu keliamą stresą – 
ne tik pateikiu informaciją ir vedu mokymus bendruomenei, bet ir dalyvauju tarptautinių 

https://pauc.lt/darbo-grupes/


   Gyvenimo aprašymas Aurelija Leišienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 5  

 
 

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
  

 

projektų vebinaruose, vedu NŠA mokymus. 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 
PAŽENGĘS 

VARTOTOJAS   
PAŽENGĘS 

VARTOTOJAS   
PAŽENGĘS 

VARTOTOJAS   
PAŽENGĘS 

VARTOTOJAS   
PAŽENGĘS 

VARTOTOJAS   

 Lygmenys: pradedantis vartotojas  -  pažengęs vartotojas  -  įgudęs vartotojas 
Skaitmeninė kompetencija - Įsivertinimo lentelė   

 

Darbui naudojamos skaitmeninės priemonės: 
• Integra (elelktroninė dokumentų valdymo sistema); 
• El. dienynas (musudarzelis.com); 
• https://webgate.ec.europa.eu/  (Erasmus+ projektų rengimo ir įgyvendinimo platforma); 
• Zoom (mokymų, susitikimų vedimui); 
• Microsoft office programos (Word, Excel, PowerPoint, nuotraukos, vaizdo rengyklė ir kt.);  
• Google produktai (Gmail, Google Drive, Docs, Forms, Meets, gemini.google.com ir kt.); 
• Socialiniai tinklai (Centro FB tinklapis, uždaros FB darbo grupės). 

Kiti gebėjimai ▪ Siuvimas, nėrimas, siuvinėjimas kryželiu – savarankiškai įgyti gebėjimai, kuriuos dirbdama su vaikais 
sėkmingai pritaikydavau  veiklų organizavimui (rengiau priemones, puošiau grupės aplinką).  

Vairuotojo pažymėjimas Lengvieji automobiliai – B kategorija. 

Dalyvavimas ilgalaikiuose 
mokymuose 

 

● Stažuotė Italijoje “Ikimokyklinio amžiaus vaikų galimybes ir teises į savarankiškumą, 
kūrybiškumą ir mokymąsi užtikrinanti Reggio Emilia sistema”, 2024 m. spalio 6-10 dienomis 
(40 ak. val.) 
● Mokymai pagal programą „Ikimokyklinio ugdymo programų atnaujinimas ir jų įgyvendinimas 
vadovaujantis ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis: mokymai lektoriams“, 2024 m. 
sausio-kovo mėn. (40 ak. val.). Organizatorius NŠA. 
● Mokymai „Mokytojų, mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui bei skyrių vedėjų lietuvių 
kalbos kultūros mokymo programa“, 2023 m. gruodžio 11, 14, 15 d. (22 val.). 
Organizatorius Kauno švietimo inovacijų centras. 
● Seminaras „Naratyvinio žaidimo metodas: teoriniai pagrindai ir praktinio įgyvendinimo 
gairės“. 2023 m. lapkričio 16 d., gruodžio 7 d. (18 val.). Organizatorius Kauno švietimo 
inovacijų centras. 
● Erasmus+ projekto mokymai „Storytelling as a Bridge Between the Virtual and the Sensory“, 
2023 m gegužė (35 val.). Organizatorius JUMP - Associazione culturale Gioventu in riSalto 
(Italija). 
● Šiuolaikinis požiūris į psichikos sveikatą ir jos stiprinimo būdus: ką turėtų žinoti kiekvienas, 
2023 sausis-vasaris (24 akad.val.). Organizatorius MB Mokymų vadyba. 
● Mokymai „BVM įgyvendinimo pasiekimai ir iššūkiai“, 2022 m. gegužė (24 val.). 
Organizatorius Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras. 
● Erasmus+ projekto mokymai „Robotic for Educators“, 2022 m balandis (35 val.). 
Organizatorius Inercia Digital (Ispanija). 
●„Kokybės vadybos sistemos diegimas švietimo įstaigoje“ moduliai „Kokybės vadybos 
sistemos diegimo nauda ir iššūkiai“, „Duomenimis grįstas valdymas kai kokybės vadybos 
sistemos ideologija“, „Bendrojo vertinimo modelio adaptavimas „pasidaryk pats“ principu“, 
2021 m. lapkritis-gruodis (36 val.). Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras. 
● „Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo programas vykdančių mokyklų išorės vertintojų 
mokymai“ ir 2 dienų išorinio vertinimo metodikos išbandymas (stažuotė), 2021 m. kovas–
lapkritis (80 akad. val.), 2021-12-18, Nr. NVŠ-475. Organizatorius NŠA. 
●„Inovatyvus ikimokyklinis ugdymas. Kaip dirbti su ikimokyklinio ugdymo metodinės 
medžiagos priemonių rinkiniais?“, 2020 m. rugsėjis-lapkritis (96 akad. val.), 2020-11-25, Nr. 
KT-25. Organizatorius NŠA. 
 

Vestų seminarų, mokymų, ● JUMP ambasador. Dalyvauta "free online webinars "JUMP in Erasmus Plus 2024-2027". 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences


   Gyvenimo aprašymas  Aurelija Leišienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 5 / 5  

 

pranešimų pristatymo patirtis 
 

2024 m. sausio mėn. pristatyta mokymuose įgyta patirtis. 
● Pristatytas pranešimas “Simple Needs Lead to Great Ideas“ tarptautinėje nuotolinėje 
konferencijoje „Pedagogy for Change“ (organizuota pagal Erasmus+ projektą), 2023-02-23. 
Organizatorius JUMP - Associazione culturale Gioventu in riSalto (Italija). 
● Organizuoti ir vesti ilgalaikiai praktiniai mokymai „Inovatyvus ikimokyklinis ugdymas. Kaip 
dirbti su ikimokyklinio ugdymo metodinės medžiagos priemonių rinkiniais?“ Šiaulių 
Petro Avižonio ugdymo centro pedagogams. 2022 m. sausis-spalis (96 ak. val.). 
Organizatorius Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba. 
● Organizuoti ir vesti praktiniai mokymai „Kokybiško užtikrinimo pavyzdžiai „STEAM 
kasdieninėse veiklose“ Organizatorius Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba. 
● Dalyvauta rekomendacijų ikimokyklinio ugdymo pedagogams „ŽAISMĖ IR ATRADIMAI“ 
pristatyme ir pateikti savo įspūdžiai „Besimokantis pedagogas – kūrėjas“ dalyje, 2021-12-09. 
Organizatorius NŠA. 
● Lietuvos virtualioje ikimokyklinio ugdymo įstaigų metodinėje-praktinėje konferencijoje 
„Inovatyvių ugdymo metodų taikymas ikimokykliniame amžiuje“ pristatytas pranešimas 
„Inovatyvumas. Ką jis reiškia mums?“, 2021-12-09. 
● Elektroninių leidinių „Zoologijos sodas internete“ ir „Rekomendacijų veikloms mokyklose 
elektroninių patyčių tema“ pristatymo metu pristatytas pranešimas „Nuo įdomumo link 
saugumo“, koordinuota diskusija, 2021-11-24. Organizatorius NŠA. 
 

Organizuoti renginiai su įstaigos 
komanda 

 

● Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų sveikatinimo-STEAM projektas 
„Mažais žingsneliais gimtojo miesto takeliais“, 2024-02-26 – 2024-03-29. 
● Šiaulių miesto ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymo įstaigų STEAM virtualus kūrybinis  
projektas „Kas slepiasi miške?“, 2024-02-12 – 2024-03-15. 
● Respublikinis orientavimosi žygis „Parko labirintai“, 2023 m. gegužė. 
● Respublikinis STEAM projektas „Žaidžiu, sportuoju ir skaičiuoju“, 2022 m. spalis–lapkritis. 

 
Dalyvauta mokymuose 

(ilgalaikių programų moduliai), 
konferencijose, seminaruose, 

paskaitose 

● Mokymai „Kūrybiški pedagogų sprendimai, didinant visavertį mokinių, turinčių regos negalią 
dalyvavimą ugdyme", 2024-06-07 (8 ak. val.). 
● Tarptautinė konferencija „Bendraujant įtraukties kalba: nacionalinių konsultavimo centrų 
dialogo diena“, 2024-05-09 (6 ak. val.). 
● „Seminaras „Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika švietimo įstaigose: vadybiniai ir 
teisiniai sprendimai“, 2024-03-20 (8 val.). 
● Vaiko gerovės komisijų narių apskritojo stalo diskusija „Žuvis ant stogo“. 2024-03-07 (6 val.). 
● Švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo reforma nuo 2024-01-01. 2024-01-4 (6 ak. 
val.). 
● Konferencija „Lyderystė mokymuisi: kaip įgalinti ir vadovauti“. 2024-12-06 (6 val.). 
● Seminaras „Lyderystė švietimo įstaigoje. Kai dalindamasis gauni“, 2023-11-10 (6 val.). 
● Seminaras „Darbo ir poilsio laiko teisinis reglamentavimas švietimo įstaigose: darbo grafikai, 
nuotolinis darbas, pertraukos, atostogos". 2023-10-11 ir 18 d. (8 ak. val.) 
● Tarptautinė nuotolinė konferencija „Pedagogy for Change Learning about Climate and 
Ecology“ (organizuota pagal Erasmus+ projektą), 2023-06-27. 
●Tarptautinė praktinė konferencija „Ugdymo priemonių įvairovė ir mokytojo kūrybiškumas“, 
2023-06-08 (8 ak. val.). 
●Tarptautinė nuotolinė konferencija „Pedagogy for Change“ (organizuota pagal Erasmus+ 
projektą), 2023 m. vasario 23, kovo 2, 9, 16, 23 dienomis. 
● Konferencija „Švietimo kokybė: neišvengiamybė, iššūkiai ir tobulinimo galimybės“, 2022-12-
08 (6 val.). 
 

Dalyvavimas darbo grupėse Dalyvavau Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 2022–2023 metų sveikatinimo priemonių 
plano rengimo darbo grupėje. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 
vedėjo įsakymas 2021-12-09 Nr. Š-354. 
 

Parengtos ir akredituotos 
programos 

● Parengta ir 2021 m. akredituota ilgalaikių mokymų programa „Kokybė ikimokykliniame 
ugdyme: planavimo, ugdymo strategijų, vertinimo aspektai“. Tikslas – tobulinti ikimokyklinio 
ugdymo kokybę per pažangos ir pasiekimų vertinimo procesus, ugdymo strategijas, 
planavimą. Programos akreditacijos Nr. 374611. 
● Parengta ir 2020-02-18 akredituota ilgalaikių mokymų programa „Socialinių ir emocinių 
kompetencijų formavimas ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme“. Programos trukmė ─ 
40 ak. val. Programos tikslas ─ plėtoti ikimokyklinio ugdymo teikėjų gebėjimus vaikų socialinių-
emocinių kompetencijų formavimo tobulinimui. Programos akreditacijos Nr. 306304. 
 

SAVANORIŠKA VEIKLA Nuolatinė neatlygintina kraujo donorystė - galimybė padėti kitiems. 
Gautas Lietuvos donorystės žymūno pažymėjimas, 2023-05-23 Nr. 4824. 


